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MUNICIPAL
COLIMA

SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Descripcién de la Cuenta

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Puablica/Patrimonio
Ejercicio 2018

Hacienda

Piiblica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio

Contribuido

2,157,762.08

0.00
0.00
2,157,762.08

0.00

0.00
0.00
0.00

Hacienda Hacienda

Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer.
0.00
141,993.21
2,495,486.29
-2,353,493.08
0.00
a.00

1,302,795.59

1,302,795.59

0.00

0.00

0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Ajustes por Total
Cambios de Valor

0.00 0.00

2,157,762.08

141,993.21

2,299,755.29

0.00

1,302,795.59

3,602,550.88
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