

SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Descripción de la Cuenta	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Gen. Ejer. Ant.	Hacienda Pública/Patrimonio Gen. Ejer.	Ajustes por Cambios de Valor	Total
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00		0.00	0.00
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2017	2,157,762.08				2,157,762.08
Aportaciones	0.00				
Donaciones de Capital	0.00	!			
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	2,157,762.08				
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio		141,993.21			141,993.21
Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)		2,495,486.29			
Resultados de Ejercicios Anteriores		-2,353,493.08			
Revalúos		0.00			
Reservas		0.00			
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017					2,299,755.29
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018	0.00				0.00
Aportaciones	0.00)			
Donaciones de Capital	0.00)			
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00)			
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018			1,302,795.59	9	1,302,795.59
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			1,302,795.59		
Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		
Revalúos			0.00		
Reservas			0.00		
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio Ejercicio 2018					3,602,550.88
257 C C C C C C C C C C C C C C C C C C C					

Fecha: 30/04/2018 09:16:35



SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Descripción de la Cuenta

Hacienda Pública/Patrimonio Pública/Patrimonio Pública/Patrimonio Contribuido

Hacienda Gen. Ejer. Ant. Hacienda Gen. Ejer.

Ajustes por Cambios de Valor Total

JEFE DEL AREA CONTABLE

C.P. MARIANA ELIZABETH FLORES VILLALVAZO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LIC. HECTOR R. GONZALEZ GARCIA

Pág.: 2